1

MITSUI OUTLET PARK 聯名卡優惠調整重要訊息通知

親愛的卡友您好：

感謝您長期以來對本行信用卡之支持與愛護，為提供您更優質之回饋與服務，永

豐 MITSUI OUTLET PARK 聯名卡優惠調整，自 2022/1/1 起將調整 MITSUI OUTLET

PARK 聯名卡回饋方式，提供您更好的點數使用體驗。詳細優惠內容變更請參見下述

「優惠調整變更前後對照表」。

如您對本次變更之優惠內容有任何異議，得於生效日前依信用卡約定條款第 19

條之約定通知本行終止信用卡契約；若您未於該期限前表示異議，則視同承認及適用

本次修訂優惠權益。

永豐 MITSUI OUTLET PARK 聯名卡優惠變更前後對照表

  生效日：2022 年 1 月 1 日

優惠項目 原權益內容 變更後權益內容

館內

一般消費

館內新增

一般消費(元)

紅利點數

倍數

1〜19,999 1 倍

20,000〜29,999 2 倍

30,000〜39,999 3 倍

40,000〜49,999 4 倍

50,000 以上 5 倍

  ※回饋無上限

  ※豐點價值說明:1豐點=新台幣 1元

=可折抵信用卡帳單１元

館內新增

一般消費

(元)

豐點回饋

1〜29,999 0.5%x 當月新增消費

30,000 以上 1.0%x 當月新增消費

館外

一般消費

館外新增

一般消費(元)

紅利點數

倍數

1〜9,999 1 倍

10,000 以上 2 倍

 館外新增一般消費享 0.3%豐點回饋

  ※回饋無上限

  ※豐點價值說明:1 豐點=新台幣 1 元

=可折抵信用卡帳單１元

 「豐點」說明：

1. 「豐點」價值說明：1豐點=新台幣 1元

2. 「豐點」折帳單：於汗水不白流 APP兌換頁面設定折抵，系統每月自動將您

的豐點折抵信用卡帳單

3. 如未設定豐點折帳單，將維持紅利點數(1豐點=20點紅利)回饋於您信用卡

帳單。

2

 原優惠內容適用期間至 2021年 12月 31日止，自 2022年 1月 1日起，您的永

豐 MITSUI OUTLET PARK聯名卡刷卡消費，即適用新版優惠內容。

 回饋範例說明：

舉例小豐 1月當月館內消費 9,000元、館外消費 9,000元。優惠變更前後範例

如下。

回饋計算

方式
變更前 變更後

館內

一般消費

▪ 9,000 元/30 元= 300 點紅利

(=15 元豐點)

※30 元= 1 倍紅利

※20 點紅利=1 元豐點

▪ 9,000 元×0.5%豐點= 45 豐點

(=900 點紅利)

※1 豐點=20 點紅利

▪ 於汗水不白流 APP 設定，系統自動

將您的豐點折抵信用卡帳單。

館外

一般消費

▪ 9,000 元/30 元=300 點紅利

(=15 元豐點)

※ 30 元= 1 倍紅利

※ 20 點紅利=1 元豐點

▪ 9,000 元*0.3%豐點= 27 豐點

(=540 點紅利)

※ 1 豐點=20 點紅利

▪於汗水不白流 APP 設定，系統自動將

您的豐點折抵信用卡帳單。

 汗水不白流ＡＰＰ下載暨折抵信用卡帳單設定步驟說明:

相關永豐 MITSUI OUTLET PARK聯名卡權益變更作業細節與問題，請至永豐 MITSUI

OUTLET PARK聯名卡產品網頁(設連結)查詢，或洽詢 24小時服務專線：(02)2528-

7776，我們將竭誠為您服務。

永豐銀行 零售金融處 敬上